2

	[bookmark: _GoBack]Архангельская область
Пинежский муниципальный округ

	Собрание депутатов Пинежского муниципального округа
Архангельской области (первого созыва)
(очередное десятое заседание)

	Р Е Ш Е Н И Е

от 01 ноября 2024 года № 177

	с. Карпогоры

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа Архангельской области
от 24 ноября 2023 года № 28 «О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 24.11.2023 г. № 28 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) абзац 1 подпункта 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«1) 0,3 процента в отношении: ».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                          Е. М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа 	                                  Л.А.Колик